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國立臺灣師範大學 

110 學年度美術系碩士在職專班招生考試口試公告 
 

一、複試日期：110 年 1 月 16 日（週六） 

    複試地點：本校美術系館(106 台北市大安區師大路 1 號) 

    報到地點：美術創作班-繪畫組於美 203 教室門口 

              美術創作班-水墨畫組於美 301 教室門口 

              藝術行政暨管理班於美 301 教室門口 

 ★各組口試名單及報到時間： 

  【美術創作班-繪畫組】12:40-12:50 完成報到 

1 90601001 洪胤傑 

2 90601002 簡勝彥 

3 90601003 楊美女 

4 90601004 蔡心瑜 

5 90601005 林珮庭 

6 90601006 卜馨賢 

7 90601007 陳曉熙 

8 90601008 謝文倩 

9 90601009 周奕馨 

10 90601010 黃素鈴 

11 90601011 秦百廷 

12 90601012 杜佳瑾 

13 90601013 王楺幀 

14 90601014 戴桂蓮 

15 90601015 葉素蕊 

16 90601016 鍾燕芬 

17 90601017 賴威帆 

18 90601018 陳以英 

19 90601019 江世民 

20 90601020 張靜雯 
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【美術創作班-水墨畫組】12:40-12:50 完成報到 

1 90602001 黃三奇 

2 90602002 王程芳 

3 90602003 張翊峰 

4 90602004 郭美君 

5 90602005 吳宗翰 

6 90602006 王錦鴻 

7 90602007 朱森池 

8 90602008 劉憶青 

9 90602009 洪雪慧 

10 90602010 黃淑芳 

11 90602011 簡于婷 

12 90602012 陳美玉 

13 90602013 李佳珍 

14 90602014 陳秀娟 

15 90602015 鐘素慧 

16 90602016 魏金枝 

17 90602017 陳百利 

18 90602018 郭麗秋 

 

【藝術行政暨管理班】09:15-09:25 完成報到 

1 90603001 李承澔 

2 90603002 陶偉麟 

3 90603003 林莛函 

4 90603004 鄭棠尹 

5 90603005 呂翊菁 

6 90603006 林以蓁 

7 90603007 羅宥恩 

8 90603008 林麗娟 

9 90603009 陳建志 

10 90603010 江佳盈 

11 90603011 丁萱茹 

12 90603012 陳壬彥 

13 90603013 賴靜萍 

14 90603014 許卉儀 

15 90603015 陳瑤菡 

16 90603016 陳菲菲 



頁 3 / 6 

二、報到說明： 

1.美術創作班-繪畫組、水墨畫組考生，請於上午術科考試前(8:20-8:30)， 

  於本系系館一樓大廳繳交考生個人作品光碟或 USB（請儲存為 PPT 

  格式，檔案不超過 15M，繳交前請務必測試能夠順利撥放，如口試現 

  場檔案無法順利開啟後果自負），報到時請繳驗身分證件；為試務進 

  行順利，請勿攜帶原作。 

     藝術行政暨管理班不用繳交作品光碟。 

   2.考生未能於規定時間報到者視同棄權，不得補考。 

   3.各組報到時間、地點詳見「國立臺灣師範大學 110 學年度美術學系碩 

    士在職專班招生-口試時間暨教室公告」。 

 

三、口試說明： 

   1.主要以研究計畫、專業心得報告為口試重點。 

   2.各組考生口試時間分別為 7 分鐘(依各組考試時間表)，口試時間包含

口試委員提問及考生回答時間。 

   3.各組口試時間、地點詳見「國立臺灣師範大學 110 學年度美術學系 

     碩士在職專班招生口試時間暨教室公告」。 

◆繪畫組及水墨畫組考生作品光碟、書審資料及藝術行政暨管理班書審資 

  料於口試現場退還，或於放榜後一個月內至本系領回，逾期不予保管。 

◆因目前未能印製考生准考證，請考生應試術科考試、口試時，於報到現 

  場出示身分證件(身份證、健保卡、護照或居留證)，以利核對身份。 
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國立臺灣師範大學 110 學年度美術學系碩士在職專班招生 

口試時間暨教室公告 

 

美術創作班 繪畫組 20 名 

 報到時間：12:40-12:50 完成報到事宜。 

 報到地點：美術系館一樓中庭 

口試時間：110 年 1 月 16 日(週六)下午 13:30- 16:00 

口試地點：美術系館 203 教室  

序號 准考證號碼 姓名 口試時間 

1 90601001 洪胤傑 13:30-13:37 

2 90601002 簡勝彥 13:37-13:44 

3 90601003 楊美女 13:44-13:51 

4 90601004 蔡心瑜 13:51-13:58 

5 90601005 林珮庭 13:58-14:05 

6 90601006 卜馨賢 14:05-14:12 

7 90601007 陳曉熙 14:12-14:19 

8 90601008 謝文倩 14:19-14:26 

9 90601009 周奕馨 14:26-14:33 

10 90601010 黃素鈴 14:33-14:40 

14:40-14:50 休  息  時  間 

11 90601011 秦百廷 14:50-14:57 

12 90601012 杜佳瑾 14:57-15:04 

13 90601013 王楺幀 15:04-15:11 

14 90601014 戴桂蓮 15:11-15:18 

15 90601015 葉素蕊 15:18-15:25 

16 90601016 鍾燕芬 15:25-15:32 

17 90601017 賴威帆 15:32-15:39 

18 90601018 陳以英 15:39-15:46 

19 90601019 江世民 15:46-15:53 

20 90601020 張靜雯 15:53-16:00 
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國立臺灣師範大學 110 學年度美術學系碩士在職專班招生 

口試時間暨教室公告 

 

美術創作班 水墨畫組 18 名 

 報到時間：12:40-12:50 完成報到事宜。 

 報到地點：美術系館一樓中庭 

口試時間：110 年 1 月 16 日(週六)下午 13:30-15:46 

口試地點：美術系館 301 教室  

序號 准考證號碼 姓名 口試時間 

1 90602001 黃三奇 13:30-13:37 

2 90602002 王程芳 13:37-13:44 

3 90602003 張翊峰 13:44-13:51 

4 90602004 郭美君 13:51-13:58 

5 90602005 吳宗翰 13:58-14:05 

6 90602006 王錦鴻 14:05-14:12 

7 90602007 朱森池 14:12-14:19 

8 90602008 劉憶青 14:19-14:26 

9 90602009 洪雪慧 14:26-14:33 

10 90602010 黃淑芳 14:33-14:40 

14:40-14:50 休  息  時  間 

11 90602011 簡于婷 14:50-14:57 

12 90602012 陳美玉 14:57-15:04 

13 90602013 李佳珍 15:04-15:11 

14 90602014 陳秀娟 15:11-15:18 

15 90602015 鐘素慧 15:18-15:25 

16 90602016 魏金枝 15:25-15:32 

17 90602017 陳百利 15:32-15:39 

18 90602018 郭麗秋 15:39-15:46 
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國立臺灣師範大學 110 學年度美術學系碩士在職專班招生 

口試時間暨教室公告 

 

藝術行政暨管理班 16 名 

 報到時間：09:15-09:25 完成報到事宜。 

 報到地點：美 301 教室門口 

口試時間：110 年 1 月 16 日(週六)上午 9:30-11:31 

口試地點：美術系館 301 教室  

序號 准考證號碼 姓名 口試時間 

1 90603001 李承澔 9:30-9:37 

2 90603002 陶偉麟 9:37-9:44 

3 90603003 林莛函 9:44-9:51 

4 90603004 鄭棠尹 9:51-9:58 

5 90603005 呂翊菁 9:58-10:05 

6 90603006 林以蓁 10:05-10:12 

7 90603007 羅宥恩 10:12-10:19 

8 90603008 林麗娟 10:19-10:26 

10:26-10:35 休  息  時  間 

9 90603009 陳建志 10:35-10:42 

10 90603010 江佳盈 10:42-10:49 

11 90603011 丁萱茹 10:49-10:56 

12 90603012 陳壬彥 10:56-11:03 

13 90603013 賴靜萍 11:03-11:10 

14 90603014 許卉儀 11:10-11:17 

15 90603015 陳瑤菡 11:17-11:24 

16 90603016 陳菲菲 11:24-11:31 

 

 


